
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00042/2013 

Às 07:48 horas do dia 24 de junho de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 105335, Pregão nº 00042/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Jardinagem - Outros Serviços - OutraProdutividade
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
paisagismo e jardinagem na subseção de Araçatuba/SP.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: ANO
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.300,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado
na aceitação

21/06/2013
11:45:22

Item cancelado na aceitação. Motivo: Item fracassado por não haver proposta
de fornecedor com valor dentro do estimado para contratação.

Homologado 24/06/2013
07:48:36

Item: 2
Descrição: Prestação de Serviço de Jardinagem - Outros Serviços - OutraProdutividade
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
paisagismo e jardinagem na subseção de Marília/SP
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: ANO
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.820,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado
na aceitação

21/06/2013
11:45:37

Item cancelado na aceitação. Motivo: Item fracassado por não haver proposta
de fornecedor com valor dentro do estimado para contratação.

Homologado 24/06/2013
07:48:36

Item: 3
Descrição: Prestação de Serviço de Jardinagem - Outros Serviços - OutraProdutividade
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
paisagismo e jardinagem na subseção de São José do Rio Preto/SP

Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: ANO
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

24/06/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/2



Valor estimado: R$ 1.289,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado
na aceitação

21/06/2013
11:45:46

Item cancelado na aceitação. Motivo: Item fracassado por não haver proposta
de fornecedor com valor dentro do estimado para contratação.

Homologado 24/06/2013
07:48:36

Item: 4
Descrição: Prestação de Serviço de Jardinagem - Outros Serviços - OutraProdutividade
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
paisagismo e jardinagem na subseção de São José dos Campos/SP
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: ANO
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.419,0700 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado
na aceitação

21/06/2013
11:45:55

Item cancelado na aceitação. Motivo: Item fracassado por não haver proposta
de fornecedor com valor dentro do estimado para contratação.

Homologado 24/06/2013
07:48:36

Item: 5
Descrição: Prestação de Serviço de Jardinagem - Outros Serviços - OutraProdutividade
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
paisagismo e jardinagem na subseção de Santos/SP
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: ANO
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.971,6700 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado
na aceitação

21/06/2013
11:46:03

Item cancelado na aceitação. Motivo: Item fracassado por não haver proposta
de fornecedor com valor dentro do estimado para contratação.

Homologado 24/06/2013
07:48:36

Fim do documento

24/06/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 2/2


